

CITY OF PROVIDENCE, RHODE ISLAND

Department: Economic Development

RFP Title: PVD25-77- Economic Development - Re-Bid Mobile Location Data - I-Year Contract with One I-Year Renewal Option

Opening Date: 06/02/2025

Addendum #: 1

Issue Date: 05/14/2025

The purpose of this addendum is to answer to questions received from prospective bidders

Addendum #1
PVD25-77- Economic Development - Re-Bid Mobile Location Data - I-Year Contract with One I-Year Renewal Option
MT #49384

RE: Answers to questions received from prospective bidders.

1. How do we determine if we qualify or need to register for the Rhode Island Corporation Act? (Ref. Notice to Vendor No. 6).

Answer: If the City selects your company for this service, you will be required to register in Rhode Island. This is required after the award and before having a fully executed contract.

2. Our company is a SaaS solution, based outside of the state of Rhode Island. Is this local requirement applicable or required for a SaaS solution/technology vendor? If so, how do we best handle this?

Answer: This requirement has been waived.

3. What are the typical insurance requirements?

Answer: There is a proof of Cyber Risk Insurance requirement noted on the solicitation (see page 16). The required limits are not less than \$2,000,000 per claim to be maintained for the duration of the agreement and for three years following its termination. This will be asked after the award and before the contract. This information is not requested to be provided in your initial bid.

4. Please share the contact information for MBE/WBE.

Answer: This information can be found on the first page and page 11 of the solicitation. The MBE/WBE Outreach Director for the City of Providence Grace Diaz, gdiaz@providenceri.gov. Please use subject line "MBE WBE Forms"

5. We are not based in RI. I am the selling agent responsible for the region that Providence is in, so essentially, I would be the main point of contact up until the software is purchased and then the city will get their own customer success manager. Any insight you can provide into this would be extremely helpful.

Answer: This requirement has been waived.